



## Avkastningsscenarioer

Investering 100 000 SEK		25.10.2021
Scenarier		(Anbefalt investeringsperiode)
Stressscenario	Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader	SEK 33 307
	Gjennomsnittlig årlig effektiv avkastning	-66,69 %
Ugunstig scenario	Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader	SEK 96 072
	Gjennomsnittlig årlig effektiv avkastning	-3,93 %
Nøytralt scenario	Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader	SEK 118 492
	Gjennomsnittlig årlig effektiv avkastning	18,49 %
Fordelaktig scenario	Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader	SEK 145 672
	Gjennomsnittlig årlig effektiv avkastning	45,67 %

Tabellen over illustrerer pengene du kan få tilbake til 25.10.2021, basert på ulike scenarier, forutsatt at du investerer 100 000 SEK.

Scenarioene illustrerer hvordan verdien av din investering kan utvikle seg. Du kan sammenligne dem med scenarier knyttet til andre produkter. Scenarioene presentert er et estimat av fremtidig utvikling basert på hvordan avkastningen i en slik investering har variert historisk, og er ikke å anses som en eksakt indikator. Investeringens avkastning vil variere avhengig av hvordan markedet utvikler seg samt hvor lenge du holder investeringen.

Stress-scenariet viser hva du kan få tilbake i ekstreme markedsituasjoner, og det tar ikke høyde for en situasjon hvor SEB ikke har muligheten til å betale deg.

Utregningene inkluderer alle kostnader knyttet til selve produktet, ekskludert rådgivnings- eller distributørkostnader.

Utregningene tar heller ikke høyde for din personlige skattesituasjon, hvilket også kan påvirke din avkastning.

\* Utregningen er basert på det nominelle beløpet oppgjitt i kontrakten. (I dette eksemplet 100 000 SEK).

### Hva skjer hvis SEB ikke har mulighet til å oppfylle sine betalingsforpliktelser?

Du løper risikoen for at stederen ikke kan oppfylle sine forpliktelser med hensyn til produktet, f.eks. i tilfelle av insolvens eller en administrativ ordre. Produktet er ikke dekket av noen innskuddsbeskyttelsesordning. Dermed er et totalt tap av investert kapital mulig.

### Hva er kostnadene?

Reduksjon i avkastning viser hvilken effekt totale kostnader har på investeringens avkastning. De totale kostnadene inkluderer engangs-, løpende- og øvrige kostnader.

Beløpene vist her er de akkumulerte kostnadene av produktet i seg selv, for den anbefalte investeringsperioden. De inkluderer eventuelle tidlige terminering/innløsningskostnader. Beregningene forutsetter at du investerer 100 000 SEK. Beregningene er estimater og kan forandre seg i fremtiden.

#### Kostnader over tid

Personen som selger eller rådgir deg om dette produktet kan belaste deg øvrige kostnader. Hvis det er tilfelle vil han eller hun informere deg om disse kostnadene og vise deg hvordan alle kostnadene vil påvirke din investering over tid.

Investering 100 000 SEK	Hvis du innløser i samsvar med anbefalt holdeperiode
Totale kostnader	SEK 1 106
Effekt på avkastning årlig	1,25 %

#### Komposisjon av kostnader

Tabellen under viser:

Innvirkningen de ulike type kostnadene årlig har på investeringens avkastning, som du potensielt kan få på slutten av investeringens anbefalte investeringsperiode.

Hva de ulike kostnadskategoriene betyr.

#### Denne tabellen viser effekten på årlig avkastning

Engangskostnader	Tegningsomkostninger	0,85 %	Påvirkningen av kostnader allerede inkludert i prisen.
	Innløsningskostnader	0,00 %	Effekten av kostnader knyttet til innløsning av investeringen ved forfall.
Løpende kostnader	Portefølje transaksjonskostnader	0,00 %	Effekten av kostnader knyttet til at SEB kjøper eller selger underliggende investeringer for produktet.
	Øvrige løpende kostnader	0,39 %	Effekten av kostnader vi tar årlig for å administrere din investering.

### Hvor lenge burde jeg holde investeringen og kan jeg løse inn/terminere før forfallsdato?

Anbefalt investeringsperiode: til 25.10.2021

Den faktiske investeringsperioden kan variere på grunn av gunstige / ugunstige markedssituasjoner og nivå på deltakelsen i produktet. Dette produktet er i utgangspunktet ment for å holdes til forfall.

Dette produktet kan selges når som helst, fordi vi kontinuerlig oppgir bid (kjøp) og, hvis det er mulig, offer (salg) priser på børsen eller via Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ). Selv om dette produktet er likvid, kan prisen få betydelig innvirkning på hvor mye du får tilbake når du selger produktet.

### **Hvordan kan jeg klage?**

Enhver klage på produktet eller tjenesten som er mottatt kan sendes til følgende nettside <https://seb.se/kundservice/kundservice-privat/om-nagot-blivit-fel/klagomal> eller i skriftlig form til Kundrelasjoner, Bankärenden, SE-106 40 Stockholm.

### **Annen relevant informasjon**

De juridiske bindende vilkårene for dette produktet er kun den informasjonen som presenteres i de endelige vilkårene og prospektet, inkludert dets offisielle vedlegg. For å få full informasjon om dette produktet, særlig om produktegenskapene og risikoen knyttet til denne investeringen, bør de endelige vilkårene og, ved hensiktsmessighet, prospektet og dets offisielle vedlegg leses. Alle dokumenter kan bli forespurt fra SEB og er også tilgjengelig på nettstedet [www.sebgroup.com](http://www.sebgroup.com).